

Årsredovisning

Kuling Rehab & Hälsa AB

556815-2994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Madelaine Holmqvist
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Kuling Rehab och Hälsa AB har sitt säte i Lysekil. Verksamheten bedriver rehabilitering, friskvård samt företagshälsa och därmed förenlig verksamhet.

Rehab

Kuling Rehab och Hälsa har vårdavtal med Västra Götalandsregionen inom Vårdval Rehab. Krav- och Kvalitetsboken är styrdokumentet som reglerar uppdraget och ersättningen. Antalet patientbehandlingar ökade under 2024 mot föregående år med ca 5 %, effekten blev ökade intäkter inom vårdvalet med 9% mot föregående år. Företaget har avtal med ett flertal försäkringsbolag gällande rehabilitering.

Friskvård

Under det gångna året har friskvården fortsatt att växa och utvecklas positivt. En tydlig trend visar på en ökning av intresset för friskvårdsaktiviteter, vilket har återspeglats i en märkbar ökning av antalet besök och intäkter under 2024 med 17 %.

Företagshälsa

Kuling Rehab och Hälsa har fortsatt utmaningar inom företagshälsan. Många företag prioriterat andra områden framför investeringar i företagshälsa för sina anställda, varför det varit svårt att få avtal med nya företag. Företaget har också stött på utmaningar i att säkra personella resurser inom företagshälsan. Företagshälsan bedrivs inom befintliga hyreslokaler, och insatser har även utförts i kunders egna lokaler för att maximera tillgängligheten och bekvämligheten för kunderna. Intäkterna har minskat med ca 27 %.

Personal

Under året har företaget anställt en massör/administratör som har bidragit till att stärka företagets kompetens och kapacitet inom delvis nytt områden av verksamheten. Vi har timanställda för specifika uppdrag inom företagshälsan. Denna flexibilitet i arbetsstyrkan har möjliggjort en effektiv användning av personal och har gjort det möjligt för företaget att snabbt svara upp mot varierande kundbehov. Medeltal: 12,5

Kvalitet och utbildning

Kuling Rehab och Hälsa AB arbetar med att säkerställa hög kvalitet och kompetens inom företagets verksamhet. Vi strävar kontinuerligt efter att förbättra och förnya våra tjänster för att möta de föränderliga behoven vi ställs inför. En viktig del av detta arbete innefattar att aktivt utveckla digitaliseringen inom vår verksamhet för att både svara upp mot kundernas krav och förväntningar samt för att möta omvärldens förändrade förutsättningar. Våra insatser för att säkerställa hög kvalitet och god service har fått bekräftelse i den nationella patientenkäten. Vi har fått fina betyg och ligger på en hög nivå, över både regionen och landet som helhet. Under 2024 har resultaten stärkts ytterligare.

Utveckling av företaget

Med hälsa som en central del av dagens samhällsansvar har vi identifierat rehabilitering, förebyggande hälsa och friskvård som kärnområden där Kuling Rehab och Hälsa AB spelar en viktig roll. Kuling Rehab och Hälsa strävar ständigt efter att fortsätta utveckla verksamheten.

Väsentliga händelser under året

Under året har företagets tidigare verksamhetschef/VD tillika delägare sagt upp sig och bolaget har anställt en ny

verksamhetschef.

Kuling Rehab och Hälsa AB har under 2024 genomgått ett utvecklingsarbete med ett utbildningsprogram för all personal där fokus har legat på utveckling av teamet. Utbildningen har köpts in på konsultarvode.

Avtal avseende bassängverksamheten mellan Operativa Hälso- och sjukvårdsnämnden och Kuling Rehab och Hälsa AB varar fram till 31/12-2025, efter det är fortsatt avtal osäkert.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	13 541	12 371	11 259	10 353
Resultat efter finansiella poster	875	818	401	650
Soliditet %	53	37	49	52

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	497 696	474 220
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		474 220	-474 220
- Fondemission	7 142	-7 142	
- Indragning av aktier	-7 142	-203 314	
- Årets resultat			507 447
- Belopp vid årets utgång	50 000	761 460	507 447

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	761 460
Årets resultat	507 447
<i>Summa</i>	<i>1 268 907</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 268 907
<i>Summa</i>	<i>1 268 907</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 540 879	12 370 761
Övriga rörelseintäkter	7 875	144 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 548 754	12 514 927
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-54 730	-39 993
Övriga externa kostnader	-2 928 547	-2 824 286
Personalkostnader	2 -9 593 642	-8 811 047
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-76 655	-59 834
Summa rörelsekostnader	-12 653 574	-11 735 160
Rörelseresultat	895 180	779 767
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-33 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 841	15 913
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	5 098	22 498
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 549	0
Summa finansiella poster	-20 110	38 411
Resultat efter finansiella poster	875 070	818 178
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-235 000	-201 000
Förändring av överavskrivningar	13 410	-18 619
Summa bokslutsdispositioner	-221 590	-219 619
Resultat före skatt	653 480	598 559
Skatter		
Skatt på årets resultat	-146 033	-124 339
Årets resultat	507 447	474 220

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	211 726	185 881
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>211 726</i>	<i>185 881</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	300 000	294 902
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>300 000</i>	<i>319 902</i>
Summa anläggningstillgångar		511 726	505 783
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 630	36 399
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>57 630</i>	<i>36 399</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		113 418	131 837
Övriga fordringar		726 127	760 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		486 942	493 403
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 326 487</i>	<i>1 385 908</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 744 729	2 056 162
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 744 729</i>	<i>2 056 162</i>
Summa omsättningstillgångar		3 128 846	3 478 469
SUMMA TILLGÅNGAR		3 640 572	3 984 252

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	761 460	497 696
Årets resultat	507 447	474 220
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 268 907	971 916
Summa eget kapital	1 318 907	1 021 916
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	725 800	490 800
Ackumulerade överavskrivningar	64 154	77 564
Summa obeskattade reserver	789 954	568 364
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	19 096	16 500
Leverantörsskulder	425 943	211 743
Skatteskulder	152 384	44 985
Övriga skulder	468 298	1 258 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	465 990	861 765
Summa kortfristiga skulder	1 531 711	2 393 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 640 572	3 984 252

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	842 496	808 549
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	102 500	62 092
Försäljningar/utrangeringar	0	-28 145
Utgående anskaffningsvärden	944 996	842 496
Ingående avskrivningar	-656 615	-596 958
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	177
Årets avskrivningar	-76 655	-59 834
Utgående avskrivningar	-733 270	-656 615
Redovisat värde	211 726	185 881

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Ingående nedskrivningar	-5 098	-27 596
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	5 098	22 498
	Utgående nedskrivningar	0	-5 098
	Redovisat värde	300 000	294 902

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Lysekil

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Ingrid Browaldh

Ingrid Browaldh

2025-05-13

Madelaine Holmqvist

Madelaine Holmqvist

2025-05-13

Therese Holm

Therese Holm

2025-05-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-05-16

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Celind

Mattias Celind

Auktoriserad revisor
